
UCHWAŁA NR 461/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 2 i § 4 uchwały Nr XXI/194/2021 Rady 

Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie 

Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie na dzień 27 września 2021 r. 

o godz. 9:00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 


